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ZINACANTEPEC, 4105

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

Sistema Anticorrupción del Estado de México
y Municipios

Planeación y presupuesto basado en
resultados

Cultura física y deporte

01030402

01050205

02040101

       443,008.63 

     1,577,845.97 

     2,653,091.83 

       912,587.00 

     3,242,156.51 

     6,950,759.63 

       914,853.38 

     3,400,391.72 

     7,399,268.93 

     1,357,862.01 

     4,978,237.69 

    10,052,360.76 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     16,388,460.46      4,673,946.43     11,714,514.03 

(        8,700.00)

(       15,311.00)

        22,571.00 

(        1,440.00)

     1,366,562.01 

     4,993,548.69 

    10,029,789.76 

    16,389,900.46     11,105,503.14 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

C. DANIEL AGALLO VICENT L.C. MARIA DE JESUS SALGADO MARIN

DIRECTOR COORDINADORA  DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


